
 

Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih (“Narodne novine”, broj 41/14 i 

83/23), Odluke o osnivanju savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije, broj 49/23) i članka 26. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije, broj 13/21), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 18. sjednici održanoj dana 

07.03.2024. godine donosi 

 

O D L U K U  

o pokretanju postupka biranja članova Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić  

i objavi Javnog poziva za isticanje kandidatura 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom pokreće postupak biranja članova Savjeta mladih Općine Kloštar 

Ivanić i utvrđuje potreba objave Javnog poziva za isticanje kandidatura za izbor članova  

Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 

Rok za isticanje kandidatura za članove Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić je 15 

dana od dana objave Javnog poziva na mrežnim stranicama Općine Kloštar Ivanić. 

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

KLASA: 029-01/24-01/001 

URBROJ: 238-14-01-24-01 

Kloštar Ivanić, 07.03.2024.   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                                     

 

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća: 

Miljenko Majdek 

 


